Утверждено Директор Мугутдинова П.А. приказом № 139 от 04 09 2024г.

4.План совещаний при заместителе директора по УВР Джамавовой Л.Ю.

No	Месяц	Тема совещания	Ответственные
1	Август	Об организации учебно-воспитательного процесса	Зам. директора по УВР
•	TENTY	,	Джамавова Л.Ю.
2		Требования к ведению школьной документации	Зам. директора по УВР
-			Джамавова Л.Ю.
3	сентябрь	Анализ рабочих программ педагогических работников	Зам. директора по УВР
	••••••	на 2022-2023 учебный год	Джамавова Л.Ю.
4	октябрь	Адаптация учащихся 5, 10-х классов в новых условиях	Зам. директора по УВР
			Джамавова Л.Ю.
5		Посещаемость учебных занятий 5-11 классов в новых	Зам. директора по УВР
		условиях	Джамавова Л.Ю.
6		Анализ проведения занятий внеурочной деятельности в	Зам. директо
		соответствии с требованиями ФГОС	Джамавова Л.Ю.ра по УВР
7		Анализ ВПР	Bernellin M. Statement Co. C.
8	Ноябрь	Итоги внутришкольного контроля по проверке	Зам. директора по УВР
		школьной документации (классных журналов, личных	Джамавова Л.Ю.
		дел, журналов учета успеваемости обучающихся,	
		находящихся на домашнем обучении)	Control of the Control
		О результативности участия обучающихся в конкурсах	Зам. директора по УВР
		различного уровня в 2023 -2024 учебном году.	Джамавова Л.Ю.
		Выполнение программного материала за 1 четверть	Учителя предметники
9	январь	Итоги промежуточной аттетации обучающихся,	Учителя предметники
	-	качество обученности по предметам	
10		Анализ выполнения учебных программ за 1 полугодие	Учителя предметники
11		Оформление и ведение школьной документации	Зам. директора по УВР
			Джамавова Л.Ю.
12	Февраль	Подготовка к школьной аттестации выпускников 9-х,	Зам. директора по УВР
	_	11-х классов	Джамавова Л.Ю.
13	Март	Итоги тренировочных контрольных работ в 9, 11	Зам. директора по УВР
	_	классах	Джамавова Л.Ю.
14	Апрель	Ознакомление с нормативными документами по	Зам. директора по УВР
	_	итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов	Джамавова Л.Ю.
15		Итоги классно-обобщающего контроля 9, 11 классов	Зам. директора по УВР
			Джамавова Л.Ю.
16	Май	Анализ выполнения учебных программ за 2 полугодие	Зам. директора по УВР
			Джамавова Л.Ю.
17		Об итогах организации образовательного процесса в	Зам. директора по УВР
		соответствии с ФГОС НОО в 5-8 -х классах,	Джамавова Л.Ю.
18		Анализ методической работы за 2023-2024 учебный год.	Зам. директора по УВР
		Планирование МР на 2024-2025 учебный год	Джамавова Л.Ю.